
     Załącznik nr  13 
                    do uchwały  nr V/27/ 2003   

         Rady Gminy w Rabie Wyżnej  
                       z dnia  30 stycznia  2003 

 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW   ZAKŁADU GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ  W RABIE WYŻNEJ 

 
 
 
PRZYCHODY : 
 
 

Dział : NAZWA PLAN 
 Stan  środków pieniężnych na początek roku 0 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną , gaz i wodę 
-przychód z dostawy wody 
-opłaty  za przyłącze do sieci wodociągowej 

140 000 
 

40 000 
100 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
-Dochody z opłat czynszowych 
-Wpływy z opłat eksploatacyjnych 

214 562 
154 562 
60 000 

900 Gospodarka komunalna i Ochrona środowiska 
-przychody za oczyszczanie ścieków 
-zrzut ścieków z beczki 

27 600 
23 000 
4 600 

 RAZEM : 382 162 
 
 
 
 
WYDATKI : 
 
 

 
 TYTUŁEM  PLAN 

400 
 

40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną , gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
Wydatki bieżące 
W tym 
Płace i pochodne 

140 000 
 

140 000 
140 000  

 
64 744 

700 
70001 

Gospodarka mieszkaniowa 
Zakłady gospodarki mieszkaniowej  
Wydatki bieżące 
W tym : 
Płace i pochodne od płac 

206 562 
206 562 
206 562 

 
129 489 

 
 



900 
 

90003 

Gospodarka komunalna i Ochrona 
środowiska 
Oczyszczanie miast i wsi 
Wydatki bieżące 
W tym: 
Płace i pochodne od pac 

27 600 
 

27 600 
 

21 581 

 Stan  środków obrotowych na koniec  roku 8 000 
 SUMA  BILANSOWA 382 162 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 
W RABIE WYŻNEJ 

 
                     MARIAN  WOJDYŁA 
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